
Právní předpisy dle § 70f odst. 2 písm. a) až c):  
 

• Zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o zbraních), 
ve znění pozdějších předpisů 
 

• Vyhláška č. 221/2017 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
o zbraních 

 

• Nařízení vlády č. 217/2017 Sb., o požadavcích na zabezpečení zbraní, 
střeliva, černého loveckého prachu, bezdýmného prachu a zápalek 
a o muničním skladišti 

 

• Nařízení vlády č. 218/2017 Sb., o minimálních technických požadavcích 
na střelnici pro munici, trhací jámu pro ničení munice a zvláštní zařízení pro 
odpalování, střelbu nebo ničení munice a o povinných náležitostech jejich 
provozního řádu 

 

• Nařízení vlády č. 219/2017 Sb., o znehodnocování některých zbraní a střeliva, 
zhotovování řezů zbraní a střeliva a jejich ničení a o minimálním obsahu 
dokumentace ve vztahu k delaboraci, znehodnocování, výrobě řezů a ničení 
munice 

 

• Zákon č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 
správě, ve znění pozdějších předpisů 

 

• Vyhláška č. 99/1995 Sb., o skladování výbušnin, ve znění pozdějších předpisů 
 

• Vyhláška č. 237/1992 Sb., kterou se stanoví požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při výrobě 
a zpracování výbušnin a o odborné způsobilosti pracovníků pro tuto činnost, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

• Vyhláška č. 102/1994 Sb., kterou se stanoví požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu v objektech 
určených pro výrobu a zpracování výbušnin, ve znění pozdějších předpisů 


